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Project Title:   Addendum No:   
AAFC SRDC Greenhouse LED Project   1  

Project Location:   Project Number:   

107 Science Place, Saskatoon, Saskatchewan   R.093894.001   

Consultant's Name:   Date:   

AECOM Canada Ltd.   October 29, 2019   

The following changes in the bid documents are effective immediately.   

This addendum will form part of the contract documents.   

General Comments   

1. Question: Is Switchboard GNP1 located on the drawings? If not, is a distance available 
between GNP1 and the new Harmonic Filters as well as a distance from Switchboard GNP1 
and Panels GNL1D, and GNL1E. 
 
Response: Switchboard GNP1 is located adjacent to GNL1B within the electrical room. 
 

2. Question:  We would like to submit the attached for equivalents for the Harmonic Filters for  
the Agriculture and Agri-Food Canada Greenhouse LED Retrofit, Saskatoon. 
 

       Response: The Elektrotek Active Harmonic Filter is approved as equal. Approval as equal  
       indicates that the proposed product will meet the design intent based on the information 
       submitted. Except where specifically noted, approval as equal does not supersede any 
       requirement indicated within issued drawings and specifications. The model, part number and 
       configuration will be reviewed upon submittal of shop drawings following contract award. 
 
3. Question: In regards to the lighting package I talked to a supplier today and they will require a 

50% downpayment and 50% payment at time of shipping. Will Public works accept a progress 
bill to cover, up-front costs? 
 

         Response: No, the Government of Canada will not accept a progress bill to cover these up-   
         front costs and can only make payments according to the General Conditions. 
 

4. Question: Will monthly billing be approved based on what we have paid out for fixtures and not 
what is delivered on site for fixtures? 
 

      Response: No, the Government of Canada is only able to make payments in accordance with     
      the General Conditions. 

Drawings   

Drawing E-3003: 
.1 Replace Drawing E-3003 Revision 2 “Issued for Tender” with drawing E-3003 Revision 3 “Issued 

for Addendum”. 

 

Specifications   

 


